OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E A 

INSTALAÇÃO DE KID PLAY (PARQUINHO INFANTIL) PARA O CASARIO NO 

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES/RJ, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

-  H19 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, com o único item, no valor total de R$ 
89.000,00 (Oitenta e nove mil reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 89.000,00 (Oitenta e nove mil reais). 

PATY DO ALFERES, 01 DE SETEMBRO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL